
Yderligere information om indstilling og betjening af Invacares styrebokse til 
elektriske kørestole, se venligst brugermanualen. Brugermanual samt øvrig 
dokumentation kan frit downloades på Invacares hjemmeside: www.invacare.dk
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Quickguide for Invacare 
intuitiv ledsagerstyring (IDC)

Anvendelse af ledsagerstyring (IDC) sammen 
med LiNX REM400 / REM500.

Opbygning af ledsagerstyringen 12
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1   Indikator for bakgear aktiveret
2   Indikator for kørestolsbrugerstyring
3   Hastighedspotentiometer
4   Indikator for ledsagerstyring
5   Knap til ændring af styremetode (bruger/ledsager)
6   Til/Fra-indikator
7   Trykknap til valg af fremadgående gear/bakgear
8   Styrehåndtag
8   På undersiden: Knap til kørsel/nødstop
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IDC-ledsagerstyring & LiNX REM400 / REM500 med eksternt joystick
Det er muligt at tænde styresystemet (stolen) direkte på ledsagerstyringen (1)
=> Ledsagerstyringen er klar til at køre el-kørestolen. 

Alternativt er det muligt at tænde styresystemet (stolen) på LiNX REM400 (2) / 
REM500 (3) og derefter skifte over til IDC-ledsagerstyringen.
=> Ledsagerstyringen er klar til at køre el-kørestolen. 

Hastighed 
Jo mere du trykker på speederen, jo hurtigere 
kører el-kørestolen.

Bevægelsesretning 
Ved kørsel fremad skal håndtaget bevæges i modtsatte 
retning af den køreretning, man ønsker, kørestolen skal 
køre. Ved kørsel bagud følger el-kørestolen håndtagets 
bevægelser.

Sådan styrer du kørestolen med ledsagerstyringen 
Den elektronik, der fi ndes i håndtaget (1), registrerer 
de bevægelser, som ledsageren udfører med hånden.
Et let tryk på håndtaget til venstre eller højre omsættes 
til en kørselskommando til drivhjulene, så at der kan 
køres gennem sving uden større kraftanstrengelser.

IDC-ledsagerstyring & LiNX REM500 uden eksternt joystick
Styresystemet (stolen) SKAL tændes på LiNX REM500 (3) og derefter skiftes 
over til IDC-ledsagerstyringen.
=> Ledsagerstyringen er klar til at køre el-kørestolen. 

Bemærk! 
Tændes styresystemet ved først at trykke på IDC-ledsagerstyringen (1), vil 
styresystemet melde ”fejl”. For at afhjælpe fejlen, sluk da styresystemet ved 
at trykke på IDC-ledsagerstyringen (1). Start efterfølgende systemet op ved at 
følge ovenstående vejledning for REM500 uden eksternt joystick.

IDC-ledsagerstyring LiNX REM400 LiNX REM500
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